価格改定のお知らせ

                                  ２０２４年１２月２日（月）

この度、アルコン社のコンタクトレンズ製品の一部値上げに

伴い当店におきましても価格改定をする運びとなりました。

お客様へはご負担をおかけし、大変心苦しく存じますが

２０２５年４月１日（火）より下記価格へと変更とさせて頂きます。

何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

商品名 改定前 改定後

デイリーズトータルワン ￥3,200 ￥3,700

デイリーズトータルワン 90 枚 ￥8,730 ￥9,990

デイリーズマルチフォーカル ￥3,080 ￥3,530

お客様が快く当店をご利用いただけますよう、より一層の努力を続けて参ります。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

                                  有限会社アイコンタクト梅殿